הנאשם יהנה אם כך מן הספק בעניין זה.

הוסף לכך את מידת הבעייתיות אשר לטעמי מצויה כאמור בכתב האישום ובאופן תיקונו של כתב האישום וקיבלת שאין
זה מן הצדק כלפי הנאשם לקבוע הרשעה בתיק זה.

הנאשם מזוכה אם כך כאמור, מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ד' טבת תשע"ט 12 דצמבר 2018, במעמד הצדדים